
令和４年３月２０日執行　大田原市長選挙開票状況一覧表

開票開始時刻　　　午後７時２０分

開票所　　　　　湯津上農村環境改善センター多目的ホール

11.64 ％ 63.19 ％ 98.44 ％ ％

1,000 票 4,000 票 7,600 票 票

500 票 2,000 票 2,200 票 票

1,000 票 6,500 票 9,800 票 票

1,000 票 6,500 票 10,000 票 票

3,500 票 19,000 票 29,600 票 票

100.00 ％

7,684 票

2,273 票

9,860 票

10,049 票

29,866 票

0 票

29,866 票

201 票

30,067 票

1 票

30,068 人

投票結果

男 29,030 人 14,824 人 51.06 ％

女 29,648 人 15,244 人 51.42 ％

計 58,678 人 30,068 人 51.24 ％

開票進捗状況

候
補
者
名

ほし　まさと

鈴木
すずき

　たかし

相馬
そうま

　けんいち

得票総数

得票総数

つくい　富雄
とみお

公表時刻

（F）

投票者総数 （G＝E＋F）

按分切捨て票数 （B）

有効投票 （C＝A＋B）

無効投票 （D）

午後９時００分 午後９時３０分

（確定時刻21時02分）

選挙当日有権者数 投票者数 投票率

投票総数 （E＝C＋D）

相馬
そうま

　けんいち

不受理・持帰り

確定

開票進捗状況

候
補
者
名

ほし　まさと

午後８時３０分

鈴木
すずき

　たかし

つくい　富雄
とみお

公表時刻 午後８時００分


