令和4年3月20日執行 大田原市長選挙開票状況一覧表

開票開始時刻 午後7時20分

開票所 湯津上農村環境改善センター多目的ホール

公表時刻		午後8時00分	午後8時30分	午後9時00分	午後9時30分
開票進捗状況		11.64 %	63.19 %	98.44 %	%
候補者名	ほし まさと	1,000 票	4,000 票	7,600 票	票
	^{すずき} 鈴木 たかし	500 票	2,000 票	2,200 票	票
	つくい 富雄	1,000 票	6,500 票	9,800 票	票
	^{そうま} 相馬 けんいち	1,000 票	6,500 票	10,000 票	票
得票総数		3,500 票	19,000 票	29,600 票	票
公表時刻		確定			
開票進捗状況		100.00 %			
候補者名	ほし まさと	7,684 票			
	^{すずき} 鈴木 たかし	2,273 票			
	つくい 富雄	9,860 票			
	^{そうま} 相馬 けんいち	10,049 票			
得票総数		29,866 票			

按分切捨て票数	(B)	0 票
有効投票	(C=A+B)	29,866 票
無効投票	(D)	201 票
投票総数	(E=C+D)	30,067 票
不受理・持帰り	(F)	1 票
投票者総数	(G=E+F)	30,068 人

(確定時刻21時02分)

投票結果

選	学 当日有権者数	投票者数	投票率	
男	29,030 人	14,824 人	51.06 %	
女	29,648 人	15,244 人	51.42 %	
計	58,678 人	30,068 人	51.24 %	